
BỘ CÔNG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG AN TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: -ì^/QĐ-CAT-PVOl Ninh Bình, ngày 06 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc công khai thủ tục hành chính đưọc thay thế trong lĩnh vực chính 

sách thuộc phạm vi chức năng quản lý của Công an tỉnh Ninh Bình

GIÁM ĐÓC CÔNG AN TỈNH

Căn cứ Thông tư sổ 41/2018/TT-BCA ngày 25 tháng 12 năm 2018 của Bộ 
trưởng Bộ Công an quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cẩu tổ 
chức của Công an tỉnh, thành pho trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 7065/QĐ-BCA ngày 18 tháng 10 năm 2023 của Bộ 
trưởng Bộ Công an về việc công bố thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh 
vực chính sách thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Công an;

Cần cứ Kế hoạch số 163/KH-CAT-PV01 ngày 23 tháng 01 năm 2024 của 
Giám đôc Công an tỉnh áp dụng, duy trĩ, cải tiến Hệ thống quản lý chãt lượng theo 
tiêu chuẩn quổc gia TCVNISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 
thuộc hệ thông hành chỉnh nhà nước trong Công an tỉnh Ninh Bình năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 347/KH-CAT-PV01 ngày 21 tháng 02 năm 2024 của 
Giám đôc Công an tỉnh về kiếm soát thủ tục hành chính trong Công an tỉnh Ninh 
Bình năm 2024;

Theo đê nghị của đồng chí Trưởng phòng Tham mưu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Công khai kèm theo Quyết định này 01 thủ tục hành chính được 
thay thế trong lĩnh vực chính sách thuộc phạm vi chức năng quản lý của Công an 
tỉnh (có danh mục thủ tục hành chính kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Đồng chí Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng Công an huyện, 

thành phô và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này././'ỉ'

Nơi nhận:
- BCA: V03 (đề báo cáo);
- Các đồng chí Phó Giám đốc (để chi đạo);
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT, TM(PC), M10.

Trọng Cuông

GIÁM ĐỐC


